別記様式２
番　　　号
年　月　日
  公益財団法人食品等流通合理化促進機構
会長　馬場　久萬男　殿

所在地

団体名

代表者の役職及び氏名　印
令和元年度学校給食の休止に伴う未利用食品活用緊急促進事業のうち新たな販路へのマッチング等促進対策実施規程に基づく事業実施計画書の承認申請（実績報告書）について
学校給食の休止に伴う未利用食品活用緊急促進事業のうち新たな販路へのマッチング等促進対策実施規程（令和２年３月１３日　元食流機構第284号）別記第４の２の（１）に基づき、関係書類を添えて承認を申請（その実績を報告する。また、併せて精算額として下記のとおり助成金の交付を申請請求）する。
（記

新たな販路へのマッチング等促進対策に要した経費として　〇〇〇〇円）
　１　事業の目的
　２　事業の内容及び計画
　　　　　別添事業実施計画書のとおり
　３　事業に要する（要した）経費及び負担区分
	区　　　　分
	事業費
	負　担　区　分
	備　考

	助成金
	実施事業者

	円

	円

	円

	合　　　計

　４　事業の完了予定年月日　　　　　　令和　年　月　日
  ５　収支予算（精算）
　 (1)収入の部

	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備考

	増
	減

	１　助成金
２　その他

	円

	円

	円

	円

	合　　計

　 (2)支出の部
	区　　分

	本年度予算額

	前年度予算額

	比 較 増 減
	備考

	増
	減

	円

	円

	円

	円

	合　　計

　６　添付書類

※実績報告時には下線部分括弧書きに変えて提出すること。